
Detail produktu

Laguna modrý šíp bazénová chemie, 1 kg
Laguna modrý šíp je vysoce účinný chlorový přípravek k velmi rychlé a efektivní šokové dezinfekci bazénové vody.
Laguna modrý šíp slouží k šokové dezinfekci bazénové vody s rychlým úbytkem přebytečného chloru z vody a možností koupání
ve velmi krátké době po ošetření. 
Použití:
Přípravek se používá pro rychlou chlorovou dezinfekci bazénové vody při silném mikrobiálním znečištění. Při dávkování dochází k
vizuální změně bazénové vody a odstranění barevného zákalu.
Návod k použití:
Po napuštění bazénu nebo před dezinfekčním ošetřením vody vždy zkontrolujte a upravte hodnotu pH na 6,8 -7,6. Následně
nalijte potřebnou dávku přípravku (granulátu rozpuštěného ve vodě v plastové nádobě) do sběrače (skimmeru) nebo přímo do
bazénu při zapnutém filtračním zařízení. Po ošetření znovu změřte a případně upravte hodnotu pH. Do doby dokonalého
promíchání přípravku filtračním zařízením je nutno vyloučit přítomnost osob v bazénu! Chlorování se doporučuje provádět večer.
Následující den přidejte chlorové tablety Laguna. Přípravek Laguna modrý šíp aplikujte zvláště při zvýšeném provozu, vyšší
teplotě nebo při problému s řasami. Je nutné udržovat obsah aktivního chloru v rozmezí 0,3 - 0,8 mg/l a pH 6,8 - 7,6. Při zvýšené
teplotě vody lze krátkodobě zvýšit obsah aktivního chloru až na 5,0 mg/l. Obsah chloru a hodnotu pH kontrolujte 1x týdně pomocí
testerů (Laguna tester 4v1 nebo Laguna tester pH/chlor).
Dávkování:
10 - 20 g (10 g = 1 rovná polévková lžíce) na 1 m³ (1 000 litrů) vody. Tímto množstvím se zvýší obsah chloru v bazénové vodě na
hodnotu 7 - 10 mg/l.
Upozornění:
„Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku!"

EAN: 8595039301393
Obj. číslo: 676175
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-modry-sip-bazenova-chemie-1-kg

https://www.bal.cz/laguna-modry-sip-bazenova-chemie-1-kg

